Convenio Inter-Administrativo. 
FECHA ACTA INICIO: 16 de diciembre de 2024. 
PLAZO DE EJECUCIÓN: 11 Meses. 
FECHA PREVISTA DE TERMINACIÓN: 15 de noviembre de 2025. 
VALOR DEL CONTRATO: El valor toral del convenio Interadministrativo será por la suma de NOVECIENTOS DIEZ MILLONES 
SETECIENTOS VEINTICINCO MIL ONCE PESOS M/CTE ($ 910.725.011), de la vigencia fiscal 2024. De los cuales, son aportados 
por el Fondo de Desarrollo Local de Tunjuelito OCHOCIENTOS VEINTISEIS MILLONES NOVECIENTOS VEINTIOCHO MIL PESOS 
M/CTE (826.928.000) y la SUBRED INTEGRADA DE SERVICIOS DE SALUD SUR E.S.E., aportará la suma de OCHENTA Y TRES 
MILLONES SETECIENTOS NOVENTA Y SIETE MIL ONCE PESOS M/CTE ($ 83.797.011).  

Etapa Precontractual 

Minuta del Convenio. 

Etapa Contractual Convenio. 

Acta de Inicio. 

Designación Supervisión Convenio Interadministrativo No.

[...]

prevención en salud, fomento del buen trato y mitigación de todo tipo de violencias en la localidad de Usme. 

MODALIDAD CONTRACTUAL: Contrato. 
FECHA ACTA INICIO: 23 de enero de 2025. 
PLAZO DE EJECUCIÓN: 8 Meses. 
FECHA PREVISTA DE TERMINACIÓN: 22 de septiembre de 2025. 
VALOR DEL CONTRATO: TRES MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y CUATRO MILLONES NOVECIENTOS DIECINUEVE MIL 
TREINTA Y SEIS PESOS M/CTE ($ 3.874.919.036) 

Etapa Precontractual 

Minuta del Contrato 1241-2024. 

Etapa Contractual 

Acta de Inicio:  

Designación Supervisión Contrato 1241-2024.

[...]

A fecha Julio 15 el FDLCB envía 
acta de liquidación para firma de gerencia. El área Financiera verifica documento a julio 17 y se entrega acta de liquidación para firma 
de gerencia.  Al entregar acta firmada a la Alcaldía Local se autoriza pago por Cuatrocientos ochenta y un millones seiscientos 
noventa y siete mil quinientos veintiocho  ($481,697,528,00). El acta fue entregada a la Alcaldía a julio 18 de 2025 y posteriormente 
en Agosto 25 de 2025. – Para finalización se ha pagado por la alcaldía a Septiembre 11 de 2025. Este convenio fue liquidado y se 
envió acta con firma de alcalde  en octubre 15 de 2025

[...]

envía acta de liquidación para firma de gerencia. El área Financiera verifica este documento a fecha  julio 16. Se entrega acta de 
 liquidación para firma de gerencia el  día 17 de julio/2025.  

Al entregar acta firmada a la Alcaldía Local se autoriza pago por Doscientos cuarenta y cinco millones novecientos cuarenta y ocho 
mil novecientos noventa y nueve ($245,948,999,00).  Entregada a la Alcaldía en fecha julio 18/2025 y posteriormente en Agosto 
26/25.) Este valor fue  pagado por la alcaldía en el mes de septiembre  24  de 2025),  este convenio se encuentra liquidado. Se envió 
acta con firma del alcalde CB en octubre 15 de 2025